
XIII ZIMOWY MARATON NA RATY 2013
ZESTAWIENIE WSZYSTKICH  ZAWODNIKÓW / STARTÓW 

M-ce
M-ce                     

w 
KAT.

KAT NAZWISKO IMIĘ Rocz. klub czas I km czas II km czas III km czas IV km czas V km czas VI km czas VII km czas VIII km
SUMA                            

7 etapów
strata do 
poprzed.

Nr 
start

km UWAGI

1 1 M20 Kaczanowski Krystian 1983 WKB Meta Lubliniec 00:22:12 6 00:22:34 6 00:22:37 6 00:22:59 6 00:22:30 6 00:21:54 6 00:22:44 6,195 00:22:01 6 02:37:30 2 48,195

2 1 M19 Skiba Krzysztof 1996 KOSZĘCIN 00:22:15 6 00:22:38 6 00:22:30 6 00:22:56 6 00:23:28 6 00:21:57 6 00:22:40 6,195 00:00:00 0 02:38:24 00:00:54 5 42,195

3 2 M20 Huć Karol 1991 KOSZĘCIN 00:22:06 6 00:23:00 6 00:22:49 6 00:23:34 6 00:23:55 6 00:23:14 6 00:24:29 6,195 00:25:20 6 02:43:07 00:04:43 40 48,195

4 1 M40 Nowak Zenon 1971 WOśNIKI 00:22:30 6 00:23:26 6 00:23:16 6 00:23:54 6 00:23:53 6 00:22:57 6 00:24:24 6,195 00:00:00 0 02:44:20 00:01:13 32 42,195

5 2 M40 Szwed Krzysztof 1965 WKB Meta Lubliniec 00:22:56 6 00:23:53 6 00:23:27 6 00:24:23 6 00:24:03 6 00:23:25 6 00:23:40 6,195 00:23:20 6 02:45:47 00:01:27 3 48,195

6 3 M20 Huć Tomasz 1993 KOSZĘCIN 00:23:57 6 00:24:14 6 00:24:07 6 00:24:21 6 00:24:37 6 00:24:10 6 00:24:52 6,195 00:24:39 6 02:50:18 00:04:31 41 48,195

7 3 M40 Razik Jacek 1968 WKB Meta Lubliniec 00:24:21 6 00:25:44 6 00:25:14 6 00:26:08 6 00:24:52 6 00:24:19 6 00:25:32 6,195 00:25:58 6 02:56:10 00:05:52 17 48,195

8 4 M20 Maroń Marcin 1986 CIASNA 00:25:44 6 00:26:43 6 00:25:50 6 00:26:26 6 00:25:27 6 00:24:48 6 00:25:45 6,195 00:28:16 6 03:00:43 00:04:33 39 48,195

9 1 M50 Springwald Paweł 1959 WKB Meta Lubliniec 00:26:36 6 00:26:33 6 00:26:03 6 00:26:44 6 00:26:20 6 00:25:32 6 00:25:47 6,195 00:34:02 6 03:03:35 00:02:52 21 48,195

10 5 M20 Kucharczyk Sławomir 1992 Lubliniec 00:24:23 6 00:26:14 6 00:26:07 6 00:26:36 6 00:27:09 6 00:27:10 6 00:26:37 6,195 00:00:00 0 03:04:16 00:00:41 36 42,195

11 4 M40 Lancman Grzegorz 1969 WKB Meta Lubliniec 00:25:15 6 00:26:33 6 00:26:17 6 00:28:33 6 00:26:38 6 00:25:26 6 00:25:35 6,195 00:00:00 0 03:04:17 00:00:01 28 42,195

12 6 M20 Piłkowski Maciej 1984 Lubliniec 00:25:41 6 00:27:23 6 00:27:15 6 00:27:44 6 00:26:58 6 00:26:01 6 00:28:02 6,195 00:26:11 6 03:09:04 00:04:47 4 48,195

13 2 M50 Kordzi ński Kazimierz 1958
Festiwal Bieg. 
Krynica/RMD

00:26:45 6 00:27:52 6 00:27:22 6 00:27:56 6 00:27:41 6 00:26:13 6 00:28:03 6,195 00:27:42 6 03:11:52 00:02:48 13 48,195

14 1 M30 Błaszczyk Adam 1978 Sadów 00:25:56 6 00:29:36 6 00:26:40 6 00:27:23 6 00:27:31 6 00:26:13 6 00:31:22 6,195 00:00:00 0 03:14:41 00:02:49 9 42,195

15 7 M20 Swoboda Szymon 1984 Kośmidry 00:29:57 6 00:29:44 6 00:29:24 6 00:30:14 6 00:30:00 6 00:28:36 6 00:31:26 6,195 00:00:00 0 03:29:21 00:14:40 61 42,195

16 1 K30 Kubisz Dorota 1977 WKB Meta Lubliniec 00:29:02 6 00:29:58 6 00:29:38 6 00:30:58 6 00:30:13 6 00:29:54 6 00:30:31 6,195 00:31:13 6 03:30:14 00:00:53 29 48,195

17 8 M20 Latka Marek 1990 WKB Meta Lubliniec 00:29:17 6 00:31:02 6 00:31:04 6 00:30:59 6 00:29:29 6 00:29:03 6 00:30:16 6,195 00:29:41 6 03:31:10 00:00:56 47 48,195

18 1 M16 Nowak Adam 1999 WOśNIKI 00:32:56 6 00:31:17 6 00:31:11 6 00:30:36 6 00:29:35 6 00:28:57 6 00:30:24 6,195 00:00:00 0 03:34:56 00:03:46 33 42,195

19 2 K30 Pilawska Agnieszka 1974 Katowice 00:29:14 6 00:32:58 6 00:30:45 6 00:32:04 6 00:30:05 6 00:29:48 6 00:31:27 6,195 00:00:00 0 03:36:21 00:01:25 64 42,195

20 3 K30 Pluta Małgorzata 1979 Lubliniec 00:32:00 6 00:32:21 6 00:32:28 6 00:33:50 6 00:33:18 6 00:31:56 6 00:31:51 6,195 00:31:31 6 03:47:44 00:11:23 27 48,195

21 2 M30 Kobyli ński Tomasz 1976 WKB Meta Lubliniec 00:31:24 6 00:36:14 6 00:32:15 6 00:36:00 6 00:40:31 6 00:33:50 6 00:33:53 6,195 00:33:12 6 04:04:07 00:16:23 53 48,195
 4 etapy na 
naratach 

22 4 K30 Psiuk Justyna 1975 Krupski Młyn 00:35:35 6 00:34:50 6 00:34:20 6 00:35:49 6 00:35:14 6 00:34:44 6 00:35:11 6,195 00:00:00 0 04:05:43 00:01:36 44 42,195

23 1 M60 Ulfik Florian 1948 WKB Meta Lubliniec 00:36:57 6 00:36:28 6 00:30:45 6 00:32:55 6 00:36:48 6 00:35:39 6 00:36:56 6,195 00:37:53 6 04:06:28 00:00:45 14 48,195
5etapów na 

naratch

24 5 M40 Pytel Roman 1964 WKB Meta Lubliniec 00:34:08 6 00:34:44 6 00:35:12 6 00:44:32 6 00:35:34 6 00:33:59 6 00:35:43 6,195 00:00:00 0 04:13:52 00:07:24 62 42,195

25 5 K30 Bodzioch Anna 1977 Sieraków Śląski 00:34:57 6 00:34:52 6 00:36:14 6 00:37:00 6 00:37:12 6 00:36:41 6 00:37:13 6,195 00:00:00 0 04:14:09 00:00:17 42 42,195



XIII ZIMOWY MARATON NA RATY 2013
ZESTAWIENIE WSZYSTKICH  ZAWODNIKÓW / STARTÓW 

M-ce
M-ce                     

w 
KAT.

KAT NAZWISKO IMIĘ Rocz. klub czas I km czas II km czas III km czas IV km czas V km czas VI km czas VII km czas VIII km
SUMA                            

7 etapów
strata do 
poprzed.

Nr 
start

km UWAGI

26 6 M40 Bensz Michał 1970 Lubliniec 00:39:56 6 00:40:42 6 00:39:06 6 00:34:36 6 00:35:11 6 00:33:12 6 00:34:13 6,195 00:32:34 6 04:16:56 00:02:47 51 48,195

27 6 K30 Kuchmistrz Anna 1974 WKB Meta Lubliniec 00:40:05 6 00:39:28 6 00:39:54 6 00:42:00 6 00:39:19 6 00:39:28 6 00:39:58 6,195 00:47:12 6 04:40:12 00:23:16 54 48,195

28 1 K50 Wojciechowska Jolanta 1960 ZABIEGANI Cz-wa 00:45:00 6 00:50:30 6 00:42:23 6 00:48:49 6 00:48:29 6 00:49:00 6 00:48:15 6,195 00:00:00 0 05:32:26 00:52:14 37 42,195

29 7 M40 Spałek Bogdan 1964 Sauvakavely NW L-c 00:49:53 6 00:50:32 6 00:49:38 6 00:49:05 6 00:48:46 6 00:47:00 6 00:47:00 6,195 00:48:30 6 05:41:54 00:09:28 87 48,195

30 1 K40 Spałek Barbara 1967 Sauvakavely NW L-c 00:49:53 6 00:50:32 6 00:49:40 6 00:49:10 6 00:48:48 6 00:47:00 6 00:47:11 6,195 00:48:30 6 05:42:14 00:09:48 88 48,195



XIII ZIMOWY MARATON NA RATY 2013
ZESTAWIENIE WSZYSTKICH  ZAWODNIKÓW / STARTÓW 

M-ce
M-ce                     

w 
KAT.

KAT NAZWISKO IMIĘ Rocz. klub czas I km czas II km czas III km czas IV km czas V km czas VI km czas VII km czas VIII km
SUMA                            

7 etapów
strata do 
poprzed.

Nr 
start

km UWAGI

31 9 M20 Bryła Jarosław 1989 Lubliniec 00:24:19 6 00:00:00 0 00:24:58 6 00:25:55 6 00:24:51 6 00:24:20 6 00:25:40 6,195 00:24:06 6 02:54:09 58 42,195 odrabiał

32 8 M40 Swoboda Leszek 1973 Solarnia 00:26:12 6 00:27:11 6 00:27:18 6 00:28:30 6 00:00:00 0 00:26:56 6 00:28:03 6,195 00:26:42 6 03:10:52 00:16:43 60 42,195 odrabiał

33 9 M40 Drumowicz Sławomir 1968 WKB Meta Lubliniec 00:28:25 6 00:28:47 6 00:00:00 0 00:28:44 6 00:27:43 6 00:27:32 6 00:28:33 6,195 00:28:35 6 03:18:19 00:07:27 66 42,195 odrabiał

34 10 M40 Ryszka Krzysztof 1972 WKB Meta Lubliniec 00:29:19 6 00:29:13 6 00:29:34 6 00:30:36 6 00:00:00 0 00:29:57 6 00:29:46 6,195 00:28:56 6 03:27:21 00:09:02 8 42,195 odrabiał

35 3 M50 Wojciechowski Waldemar 1963 ZABIEGANI Cz-wa 00:28:17 6 00:00:00 0 00:30:40 6 00:33:11 6 00:30:20 6 00:29:10 6 00:30:04 6,195 00:29:04 6 03:30:46 00:03:25 38 42,195 odrabiał

36 11 M40 Kowalski Roman 1973 Draliny 00:29:59 6 00:31:23 6 00:30:29 6 00:30:43 6 00:30:09 6 00:28:38 6 00:00:00 0,000 00:30:38 6,195 03:31:59 00:01:13 43 42,195 odrabiał

37 12 M40 Myrcik Dariusz 1967 IKAR LUBLINIEC 00:29:35 6 00:00:00 0 00:29:49 6 00:31:07 6 00:31:10 6 00:30:21 6 00:31:00 6,195 00:30:28 6 03:33:30 00:01:31 25 42,195 odrabiał

38 13 M40 Twardzik Grzegorz 1967 WKB Meta Lubliniec 00:31:37 6 00:31:01 6 00:30:43 6 00:31:00 6 00:29:30 6 00:31:16 6 00:00:00 0,000 00:29:52 6,195 03:34:59 00:01:29 81 42,195 odrabiał

39 4 M50 Rosiński Zbigniew 1960 WKB Meta Lubliniec 00:28:44 6 00:29:52 6 00:29:49 6 00:31:41 6 00:31:52 6 00:30:58 6 00:32:40 6,195 00:00:00 0 03:35:36 00:00:37 67 42,195 odrabiał

40 3 M30 Bambynek Andrzej 1974 WKB Meta Lubliniec 00:29:25 6 00:30:17 6 00:35:05 6 00:00:00 0 00:35:05 6 00:31:16 6 00:30:36 6,195 00:30:03 6 03:41:47 00:06:11 18 42,195 odrabiał

41 1 K20 Springwald Anna 1991 Lubliniec 00:31:29 6 00:00:00 0 00:31:06 6 00:32:33 6 00:30:43 6 00:29:48 6 00:32:23 6,195 00:33:58 6 03:42:00 00:00:13 63 42,195 odrabiała

42 2 K20 Bryła Aleksandra 1990 WKB Meta Lubliniec 00:35:23 6 00:32:48 6 00:00:00 0 00:34:34 6 00:33:42 6 00:32:25 6 00:33:18 6,195 00:32:40 6 03:54:50 00:12:50 57 42,195 odrabiała

43 14 M40 Budny Andrzej 1973 WKB Meta Lubliniec 00:34:48 6 00:34:56 6 00:34:57 6 00:33:50 6 00:36:19 6 00:00:00 0 00:34:14 6,195 00:32:52 6 04:01:56 00:07:06 19 42,195 odrabiał

44 2 M60 Domański Satnisław 1946 ZABIEGANI Cz-wa 00:31:38 6 00:35:00 6 00:00:00 0 00:34:02 6 00:40:07 6 00:33:02 6 00:36:00 6,000 00:35:00 6,195 04:04:49 00:02:53 45 42,195 odrabiał

45 2 K40 Budna Barbara 1970 WKB Meta Lubliniec 00:34:34 6 00:35:51 6 00:34:52 6 00:00:00 0 00:34:52 6 00:33:20 6 00:34:13 6,195 00:40:09 6 04:07:51 00:03:02 20 42,195 odrabiała

46 4 M30 Jankowski Damian 1983 WKB Meta Lubliniec 00:35:43 6 00:35:39 6 00:34:48 6 00:37:12 6 00:35:31 6 00:35:36 6 00:00:00 0,000 00:35:18 6,195 04:09:47 00:01:56 71 42,195 odrabiał

47 7 K30 Czubała-Badora Katarzyna 1976 Lubliniec 00:00:00 0 00:45:15 6 00:45:32 6 00:45:45 6 00:45:39 6 00:45:21 6 00:43:44 6,195 00:41:40 6 05:12:56 01:03:09 79 42,195 odrabiała

48 15 M40 Pałubski Daniel 1972 OLGADENT 00:52:12 6 00:51:30 6 00:51:42 6 00:52:30 6 00:00:00 0 00:49:09 6 00:53:29 6,195 00:55:57 6 06:06:29 23 42,195 odrabiał

49 8 K30 Pilawska Anna 1977 Katowice 00:00:00 0 00:58:51 6 00:58:17 6 00:57:43 6 00:54:56 6 00:57:54 6 00:55:57 6,195 00:00:00 0 05:43:38 74 36,195 warunkowo

50 3 K40 Pytel Gra Ŝyna 1965 WKB Meta Lubliniec 00:00:00 0 01:00:00 6 01:00:00 6 01:00:00 6 00:58:50 6 00:59:15 6 01:02:00 6,195 00:00:00 0 06:00:05 00:16:27 80 36,195 warunkowo

51 2 K50 Michorzewska Iwona 1962 Lubliniec 00:00:00 0 01:00:00 6 01:00:00 6 01:00:00 6 00:58:50 6 00:59:15 6 01:02:00 6,195 00:00:00 0 06:00:05 00:00:00 90 36,195 warunkowo

52 5 M30 Dłubała Marek 1974 Lubliniec 00:00:00 0 00:44:31 6 00:48:47 6 00:52:51 6 00:42:45 6 00:14:15 2 00:00:00 0 00:00:00 0 03:23:09 78 26,000 warunkowo

zawodnicy odrabiaj ący 1 z etapów

Brak jednego etapu do zaliczenia maratonu



XIII ZIMOWY MARATON NA RATY 2013
ZESTAWIENIE WSZYSTKICH  ZAWODNIKÓW / STARTÓW 

M-ce
M-ce                     

w 
KAT.

KAT NAZWISKO IMIĘ Rocz. klub czas I km czas II km czas III km czas IV km czas V km czas VI km czas VII km czas VIII km
SUMA                            

7 etapów
strata do 
poprzed.

Nr 
start

km UWAGI

1 1 K30 Kubisz Dorota 1977 WKB Meta Lubliniec 00:29:02 6 00:29:58 6 00:29:38 6 00:30:58 6 00:30:13 6 00:29:54 6 00:30:31 6,195 00:31:13 6 03:30:14 29 48,195

2 2 K30 Pilawska Agnieszka 1974 Katowice 00:29:14 6 00:32:58 6 00:30:45 6 00:32:04 6 00:30:05 6 00:29:48 6 00:31:27 6,195 00:00:00 0 03:36:21 00:06:07 64 42,195

3 3 K30 Pluta Małgorzata 1979 Lubliniec 00:32:00 6 00:32:21 6 00:32:28 6 00:33:50 6 00:33:18 6 00:31:56 6 00:31:51 6,195 00:31:31 6 03:47:44 00:11:23 27 48,195

4 4 K30 Psiuk Justyna 1975 Krupski Młyn 00:35:35 6 00:34:50 6 00:34:20 6 00:35:49 6 00:35:14 6 00:34:44 6 00:35:11 6,195 00:00:00 0 04:05:43 00:17:59 44 42,195

5 5 K30 Bodzioch Anna 1977 Sieraków Śląski 00:34:57 6 00:34:52 6 00:36:14 6 00:37:00 6 00:37:12 6 00:36:41 6 00:37:13 6,195 00:00:00 0 04:14:09 00:08:26 42 42,195

6 6 K30 Kuchmistrz Anna 1974 WKB Meta Lubliniec 00:40:05 6 00:39:28 6 00:39:54 6 00:42:00 6 00:39:19 6 00:39:28 6 00:39:58 6,195 00:47:12 6 04:40:12 00:26:03 54 48,195

7 3 K20 Springwald Anna 1991 Lubliniec 00:31:29 6 00:00:00 0 00:31:06 6 00:32:33 6 00:30:43 6 00:29:48 6 00:32:23 6,195 00:33:58 6 03:42:00 63 42,195 odrabiała

8 4 K20 Bryła Aleksandra 1990 WKB Meta Lubliniec 00:35:23 6 00:32:48 6 00:00:00 0 00:34:34 6 00:33:42 6 00:32:25 6 00:33:18 6,195 00:32:40 6 03:54:50 00:12:50 57 42,195 odrabiała

9 4 K40 Budna Barbara 1970 WKB Meta Lubliniec 00:34:34 6 00:35:51 6 00:34:52 6 00:00:00 0 00:34:52 6 00:33:20 6 00:34:13 6,195 00:40:09 6 04:07:51 00:13:01 20 42,195 odrabiała

10 6 K30 Czubała-Badora Katarzyna 1976 Lubliniec 00:00:00 0 00:45:15 6 00:45:32 6 00:45:45 6 00:45:39 6 00:45:21 6 00:43:44 6,195 00:41:40 6 05:12:56 01:05:05 79 42,195 odrabiała

Po odrobieniu jednego z etapów

KLASYFIKACJA KOBIET  - BIEG



XIII ZIMOWY MARATON NA RATY 2013
ZESTAWIENIE WSZYSTKICH  ZAWODNIKÓW / STARTÓW 

M-ce
M-ce                     

w 
KAT.

KAT NAZWISKO IMIĘ Rocz. klub czas I km czas II km czas III km czas IV km czas V km czas VI km czas VII km czas VIII km
SUMA                            

7 etapów
strata do 
poprzed.

Nr 
start

km UWAGI

1 1 K16 Drumowicz Dominika 2000 WKB Meta Lubliniec 00:08:52 2 00:09:21 2 00:09:24 2 00:09:21 2 00:09:17 2 00:09:04 2 00:10:29 2,195 00:09:44 2 01:05:48 72 16,195

2 1 M16 Bensz Sławomir 2001 WKB Meta Lubliniec 00:08:54 2 00:09:46 2 00:09:57 2 00:09:52 2 00:09:31 2 00:09:18 2 00:10:45 2,195 00:09:45 2 01:08:03 00:02:15 11 16,195

3 2 M16 Kubisz Karol 2000 WKB Meta Lubliniec 00:08:54 2 00:10:18 2 00:10:09 2 00:09:31 2 00:09:39 2 00:09:55 2 00:10:49 2,195 00:12:45 2 01:09:15 00:01:12 30 16,195

4 2 K16 Lancman Karolina 1999 WKB Meta Lubliniec 00:09:38 2 00:09:59 2 00:10:06 2 00:10:27 2 00:10:27 2 00:10:33 2 00:11:24 2,195 00:00:00 0 01:12:34 00:03:19 6 14,195

5 3 M16 Kuchmistrz Michał 2002 WKB Meta Lubliniec 00:11:25 2 00:09:54 2 00:10:04 2 00:17:54 2 00:10:14 2 00:13:20 2 00:09:54 2,195 00:11:49 2 01:22:45 00:10:11 52 16,195

6 1 K19 Bensz Karolina 1995 LO Mickiewicz L-c 00:12:42 2 00:13:28 2 00:12:53 2 00:13:37 2 00:14:08 2 00:13:16 2 00:15:01 2,195 00:12:48 2 01:35:05 00:12:20 12 16,195

7 1 M0 Kobyli ński Maciej 2012 WKB Meta Lubliniec 00:31:24 6 00:21:40 2 00:17:35 2 00:23:00 2 00:13:24 2 00:13:20 2 00:12:30 2,195 00:13:40 2 02:12:53 00:37:48 55 20,195

KLASYFIKACJA DZIECI - OPEN



XIII ZIMOWY MARATON NA RATY 2013
ZESTAWIENIE WSZYSTKICH  ZAWODNIKÓW / STARTÓW 

M-ce
M-ce                     

w 
KAT.

KAT NAZWISKO IMIĘ Rocz. klub czas I km czas II km czas III km czas IV km czas V km czas VI km czas VII km czas VIII km
SUMA                            

7 etapów
strata do 
poprzed.

Nr 
start

km UWAGI

1 1 K16 Drumowicz Dominika 2000 WKB Meta Lubliniec 00:08:52 2 00:09:21 2 00:09:24 2 00:09:21 2 00:09:17 2 00:09:04 2 00:10:29 2,195 00:09:44 2 01:05:48 72 16,195

2 2 K16 Lancman Karolina 1999 WKB Meta Lubliniec 00:09:38 2 00:09:59 2 00:10:06 2 00:10:27 2 00:10:27 2 00:10:33 2 00:11:24 2,195 00:00:00 0 01:12:34 00:03:19 6 14,195

3 3 K19 Bensz Karolina 1995 LO Mickiewicz L-c 00:12:42 2 00:13:28 2 00:12:53 2 00:13:37 2 00:14:08 2 00:13:16 2 00:15:01 2,195 00:12:48 2 01:35:05 00:12:20 12 16,195

1 1 M16 Bensz Sławomir 2001 WKB Meta Lubliniec 00:08:54 2 00:09:46 2 00:09:57 2 00:09:52 2 00:09:31 2 00:09:18 2 00:10:45 2,195 00:09:45 2 01:08:03 00:02:15 11 16,195

2 2 M16 Kubisz Karol 2000 WKB Meta Lubliniec 00:08:54 2 00:10:18 2 00:10:09 2 00:09:31 2 00:09:39 2 00:09:55 2 00:10:49 2,195 00:12:45 2 01:09:15 00:01:12 30 16,195

3 3 M16 Kuchmistrz Michał 2002 WKB Meta Lubliniec 00:11:25 2 00:09:54 2 00:10:04 2 00:17:54 2 00:10:14 2 00:13:20 2 00:09:54 2,195 00:11:49 2 01:22:45 00:10:11 52 16,195

4 1 M0 Kobyli ński Maciej 2012 WKB Meta Lubliniec 00:31:24 6 00:21:40 2 00:17:35 2 00:23:00 2 00:13:24 2 00:13:20 2 00:12:30 2,195 00:13:40 2 02:12:53 00:37:48 55 20,195

1 1 K50 Wojciechowska Jolanta 1960 ZABIEGANI Cz-wa 00:45:00 6 00:50:30 6 00:42:23 6 00:48:49 6 00:48:29 6 00:49:00 6 00:48:15 6,195 00:00:00 0 05:32:26 37 42,195

2 1 M40 Spałek Bogdan 1964 Sauvakavely NW L-c 00:49:53 6 00:50:32 6 00:49:38 6 00:49:05 6 00:48:46 6 00:47:00 6 00:47:00 6,195 00:48:30 6 05:41:54 00:09:28 87 48,195

3 1 K40 Spałek Barbara 1967 Sauvakavely NW L-c 00:49:53 6 00:50:32 6 00:49:40 6 00:49:10 6 00:48:48 6 00:47:00 6 00:47:11 6,195 00:48:30 6 05:42:14 00:00:20 88 48,195

4 1 M40 Pałubski Daniel 1972 OLGADENT 00:52:12 6 00:51:30 6 00:51:42 6 00:52:30 6 00:00:00 0 00:49:09 6 00:53:29 6,195 00:55:57 6 06:06:29 23 42,195 odrabiał

5 1 K30 Pilawska Anna 1977 Katowice 00:00:00 0 00:58:51 6 00:58:17 6 00:57:43 6 00:54:56 6 00:57:54 6 00:55:57 6,195 00:00:00 0 05:43:38 74 36,195 warunkowo

6 2 K40 Pytel Gra Ŝyna 1965 WKB Meta Lubliniec 00:00:00 0 01:00:00 6 01:00:00 6 01:00:00 6 00:58:50 6 00:59:15 6 01:02:00 6,195 00:00:00 0 06:00:05 00:16:27 80 36,195 warunkowo

7 2 K50 Michorzewska Iwona 1962 Lubliniec 00:00:00 0 01:00:00 6 01:00:00 6 01:00:00 6 00:58:50 6 00:59:15 6 01:02:00 6,195 00:00:00 0 06:00:05 00:00:00 90 36,195 warunkowo

Po odrobieniu jednego z etapów

Brak jednego etapu do zaliczenia maratonu

NORDIC WALKING

KLASYFIKACJA CHŁOPCÓW

KLASYFIKACJA DZIEWCZ ĄT


